
Министерство социальной защиты населения Амурской области 
Государственное бюджетное учреждение Амурской области 

«Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения»

О внесении изменений 
в Приказ № 20 от 15.01.2016 г.

В целях содействия в решении текущих и перспективных задач 
развития и эффективного функционирования, улучшения качества работы, 
привлечения финансовых и материальных средств, совершенствования 
материально-технической базы, улучшения качества предоставляемых 
социальных услуг и решения иных вопросов, связанных с повышением 
эффективности деятельности ГБУ АО «Белогорский КЦСОН»,

приказываю:

1. Внести в Приказ № 20 от 15.01.2016 г. «О создании попечительского 
совета» ГБУ АО «Белогорский КЦСОН» следующие изменения:

п.1.1 Приложение № 1 «Состав попечительского совета» к Приказу от 
15.01.2016 г. № 20 «О создании попечительского совета» изложить в 
редакции, согласно Приложения № 1 к настоящему Приказу.

п.1.2. Изложить п. 3 в следующей редакции: «Секретарем 
попечительского совета назначить Слинкову Юлию Владимировну, 
специалиста по социальной работе организационно-методического 
отделения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Белогорск

10.01.2022 № 01

Директор ГБУ АО 
«Белогорский КЦСОН» Н.Л. Тарасенко



Приложение № 1 
к приказу ГБУ 

АО «Белогорский КЦСОН» 
от 10.01.2022 г. №01

Состав попечительского совета 
государственного бюджетного учреждения Амурской области 

«Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения»

Мельниченко Валентина Ивановна

Миронова Нина Викторовна 

Краснонос Татьяна Викторовна

Драгунов Михаил Михайлович

Терещенко Маргарита
Александровна
Абрамич Евгений Сергеевич

Индивидуальный предприниматель, 
Производственно торговая компания 
«МИС»
Индивидуальный предприниматель, 
магазин «СМАК»
Руководитель филиала Совета 
ветеранов микрорайона 
«Амурсельмаш»
Ведущий специалист МО 
Администрация города Белогорск, 
организационный отдел 
Директор МАУ «Дом культуры 
микрорайона Амурсельмаш» 
Руководитель Велоклуб Stels г. 
Белогорск


